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Investering 2019 - Energieffektiviseringsåtgärder i kommunala 
fastigheter

Beslut
1. Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 

ställningstagande. 
2. Kommunstyrelsens arbetsutskott uppdrar till kommunstyrelsekontoret att förtydliga 

förfarandet gällande övergången från oljepannor till elpannor och slutligen till 
värmepumpar, samt prioriteringsordningen av berörda objekt, inför behandling i 
kommunstyrelsen. 

Sammanfattning av ärendet
Energieffektiviseringsåtgärder i kommunala fastigheter avser åtgärder som både sänker
driftkostnader och skapar förutsättningar för en hållbar miljö. Ärendet avser bland annat
utbyte av värmeproduktions källor via oljeuppvärmda system som byts ut till elpannor.
Dessa anläggningar byggs ut och till i framtiden med olika alternativa lösningar som
exempelvis markvärmepumpanläggningar med solceller. Detta blir ett sätt att skynda på
processen att fasa ut oljan samt de anläggningar som redan är uttjänta. Investeringen 
genererar en sänkning av energikostnaden med ca 22 000 tkr över en 20 årsperiod vilket i 
snitt ger 1 100 tkr per år vilket överstiger den årliga tillkommande kostnaden.

Beslutsunderlag
Kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande daterat 24 maj 2019

Beslutande sammanträde
Yrkanden
Camilla Rydstrand (MP) yrkar att uppdra till kommunstyrelsekontoret att förtydliga förfarandet 
gällande övergången från oljepannor till elpannor och slutligen till värmepumpar inför att 
ärendet ska behandlas i kommunstyrelsen. 

Ulrika Falk (S) yrkar att uppdra till kommunstyrelsekontoret att förtydliga 
prioriteringsordningen bland de objekt som berörs. 

Bino Drummond (M) yrkar bifall till Camilla Rydstrands (MP) och Ulrika Falks (S) yrkanden, 
samt yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan 
eget ställningstagande. 

Beslutsgång
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Bino 
Drummonds (M), Camilla Rydstrands (MP) och Ulrika Falks (S) yrkanden, och finner att 
arbetsutskottet beslutar i enlighet med dessa. 
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Beslutet ska skickas till 
Samhällsbyggnadsavdelningen
Fastighetsavdelningen
Ekonomiavdelningen
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